GABINETE GOVERNADOR DE RO <redacaogovro@gmail.com>

Ofício nº 4492/2023/GOV-RED - Requerimento n. 71/2023-CPIONGS -
complementação de informações
3 mensagens

GABINETE GOVERNADOR DE RO <redacaogovro@gmail.com> 1 de agosto de 2023 às
19:31

Para: cpiongs@senado.leg.br

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Ofício n. 4492/2023/GOV-RED, apenso, que contempla informações
complementares ao  Requerimento n. 71/2023-CPIONGS,  para conhecimento e providências
pertinentes, bem como solicitamos, por gentileza, acusar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Secretaria Executiva do Gabinete do Governador do Estado de Rondônia
E-mail: redacaogovro@gmail.com / govrondonia@gmail.com
Tel.: (69) 3212-8021 / 99247-0939

4 anexos

Ofício nº 4211-2023-GOV-RED.pdf
112K

Ofício n. 60-2023-CPIONGS.pdf
307K

Planilha Termos Formalizados.xls
68K

Ofício nº 4492-2023-GOV-RED.pdf
132K

CPI das ONGs <cpiongs@senado.leg.br> 2 de agosto de 2023 às 10:51
Para: GABINETE GOVERNADOR DE RO <redacaogovro@gmail.com>

Bom dia,

Acuso recebimento.

De: GABINETE GOVERNADOR DE RO [mailto:redacaogovro@gmail.com]
Enviada em: terça-feira, 1 de agosto de 2023 20:32
Para: CPI das ONGs <cpiongs@senado.leg.br>
Assunto: Ofício nº 4492/2023/GOV-RED - Requerimento n. 71/2023-CPIONGS - complementação de informações

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Ofício n. 4492/2023/GOV-RED, apenso, que contempla informações
complementares ao Requerimento n. 71/2023-CPIONGS, para conhecimento e providências pertinentes, bem
como solicitamos, por gentileza, acusar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Secretaria Executiva do Gabinete do Governador do Estado de Rondônia

E-mail: redacaogovro@gmail.com / govrondonia@gmail.com

Tel.: (69) 3212-8021 / 99247-0939

CPI das ONGs <cpiongs@senado.leg.br> 2 de agosto de 2023 às 10:56
Para: GABINETE GOVERNADOR DE RO <redacaogovro@gmail.com>

Bom dia, prezados.

Confirmamos o recebimento e informamos que, de ordem do Presidente da CPIONGS, Senador Plínio Valério, fica
deferida a dilação de prazo por mais 10 dias úteis.

Atenciosamente,

De: GABINETE GOVERNADOR DE RO [mailto:redacaogovro@gmail.com]
Enviada em: terça-feira, 1 de agosto de 2023 20:32
Para: CPI das ONGs <cpiongs@senado.leg.br>
Assunto: Ofício nº 4492/2023/GOV-RED - Requerimento n. 71/2023-CPIONGS - complementação de informações

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Ofício n. 4492/2023/GOV-RED, apenso, que contempla informações
complementares ao Requerimento n. 71/2023-CPIONGS, para conhecimento e providências pertinentes, bem
como solicitamos, por gentileza, acusar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Secretaria Executiva do Gabinete do Governador do Estado de Rondônia

E-mail: redacaogovro@gmail.com / govrondonia@gmail.com

Tel.: (69) 3212-8021 / 99247-0939